
平素より、大淀中学校合唱部の諸活動にご支援、ご協力を頂き心より御礼申し上げます。
この度、令和7年8月3日宮崎県合唱コンクールで『金賞』を受賞することができ、宮崎県代表とし
て九州大会に出場することになりました。この結果は、日頃よりご声援を頂いております皆様のお
かげで受賞することができたものだと思います。つきましては、関係者全員で遠征費の支援を目的
とした物品販売等を行う運びとなりました。皆様には出費多端な折、誠に恐縮ではございますが、
何卒ご理解とご協力を賜り、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。
                                                                          宮崎市立大淀中学校 合唱部 保護者一同


